2021 年 11 月 15 日
各  位

会 社 名 株式会社 富士ピー・エス

代表者名 代表取締役社長 堤  忠彦

    （コード番号 1848 東証第 1部、福証）

問合せ先 取締役管理本部長 梅林 洋彦

    （TEL. 092－721－3464）

（訂正・数値データ訂正）

「2022 年 3 月期 第 2四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)」の一部訂正について

  2021 年 11 月 12 日に公表しました「2022 年 3 月期 第 2四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)」

について一部訂正がありましたので、お知らせいたします。

訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

記

１． 訂正理由

 「2022 年 3 月期 第 2四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)」の「サマリー情報 １．2022 年 3 月

期第 2 四半期の業績(2021 年 4 月 1 日～2021 年 9 月 30 日)(1)経営成績(累計)」に記載の「1 株当たり

四半期純利益」が、第 2四半期会計期間における 1 株当たり当期純利益となっておりましたので、第 2

四半期累計期間における 1 株当たり当期純利益に訂正するものであります。

なお、本訂正による経営成績及び財政状態への影響はございません。

２． 訂正箇所

サマリー情報 １．2022 年 3 月期第 2 四半期の業績(2021 年 4 月 1 日～2021 年 9 月 30 日)

【訂正前】

（1） 経営成績（累計）

1 株当たり四半期純利益

潜在株式調整後 1 株当たり

四半期純利益

 円 銭 円 銭

2022 年 3 月期第 2 四半期 4.78 －

2021 年 3 月期第 2 四半期 － －

【訂正後】

（1） 経営成績（累計）

1 株当たり四半期純利益

潜在株式調整後 1 株当たり

四半期純利益

 円 銭 円 銭

2022 年 3 月期第 2 四半期 33.51 －

2021 年 3 月期第 2 四半期 － －

以上